109.

1SS9. 7. »si.
Osmsinäslsäs Lrstkslä,

Liu LrnbissKok uuà »ekt LissKöks srtksiisu vou Avignon sus äer
pfsrrKirsQs iu Erstislà uuä äsr XsvsIIe in äer Zsgmstt auf Vsr-
vsuäeu äss prisstsrs I^IiKolsus von Uonsnstsin 40 ?sgs à,bisss.

^dtzsäruskt im OssskicKtslrsunä III, Löo.
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110.

1340. 28. März.

Kirchenlade Spiringen.

Ueberelnkunft zwischen den Leuten von Ossola und den Urnern.

In nomine domini Amen A natiuitate euifdem Millefimo.
Trecentefimo Quadragefimo Indictione Octaua die vigefimo
Octono Menfis Martii In domibus Regiminis Curie Maca-
rolle pofitis in Burgo domi offule prefentibus Mar tinello
filio quondam Jacobini de Cornibeno, Zanno filio quondam
Benolli de agello, Jacobino dicto Begatio de domo, Johanne
filio quondam Jacobi de Anfelrno, omnibus de Burgo domi,
Et Ottino filio quondam Guillelmi Statini de Monogno vallis

offole, teftibus notis vocatis et rogatis Et paganino de

Chummis notario Infrafcripto.
Conuocata et congregata generali credentia et Confilio

totius vallis offole Jurifdictionis Epyfcopatus Nonanienfis de

Mandato et inpofitione fapientis et difcreti viri domini Gu-
roni de Pytenis Jurifperiti Rectoris Curie Macarolle pro
Reuerendo in Chrifto patre ac domino, domino Johanne dei

gratia epifcopo Nonanienfe et Comité ac Ciuitatis Medyo-
lanenfis Nonanie et cet. Domino generali et de confenfu
et beneplacito prefati Reuerendi patris et domini fuper hoc
factum predicto domino Rectori et ambaxatoribus Communitatis

offole pro Infrafcripto negotio fpecialiter peragendo
In qua quidam Credentia fuerint omnes et finguli Infrafcripti
Videlicet dictus franzinus de Bazeno, dominus Johannes
filius quondam ardyzolli hangardi pro Burgo domi offole et
tota dogania Ripene dicti Burgi, dominus Guillelmus de ponte-
mallio, dominus Johannes dictus burga de Roddys pro tota
parentela de Roddis, Johannes de Stephanimo de domo pro
communitatibus preuiucie Croney et Lazani frota de Canpieno,
Guillelmus filius quondam petrini de Canpieno pro
communitatibus locorum Crinegne Vitzegni et Mozii, Johannes
Jacobini bagardi, Anghetus de Potzegwaldo pro communitate
de Crenella, franchinus de Bazeno pro communitatibus locor-
rum Credi et agnoni, Richardus de lacollo, Johannes Jacobi

bagardi pro communitate de deuerio, Antonius de Molino,
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110.

134«. 28. När«.

XirsKsnlsàs lZviringsn.

OsdsrslnKunft «wissksn dsn I.sutsn von Ossola uuà àsn Ornsrn,

In nomins àomini ^.msn vatiuitats suilàsm Nillslimo.
trsesntslimo Auaàragslimo Inàietions Octaua àis vigelimo
Oetono Nsnlis Nsrtii In àomiku» Lsgiminis Ouris Nasa-
rolls voliti» in Lurgo àomi «lluls vrslsntibus Nartinsllo
ölio qvouàum Z'aeoKjni às Oornibsvo, Zanno ölio quonàam
IZenolli às ansilo, bambino àieto Lsgatio às àomo, ZoKanns

tili« quonàam 5ae«bi às ^,nlslm«, «mnikv» às Lurgo àomi,
Lt Ottin« tili« quonàam Ouillelmi statini àe Nonogno vai-
lis oliale, tsltikvs noti» voeatÌ8 et rogati» Lt Paganino àe

OKummi» notario Inlraleripto.
Oonuoeata st eongrsgata gsnsraii ersàsntia st Oonliiio

1«tiu8 vaIIÌ8 «Ilols ^urilàietioni» Lpvloopatu» Nouapienlis àe

Ivlanàato st involutions lapienti» et àilorsti viri àomini Ou-
roni às Lvieni» .lurilperiti Lsotsris Ouris Naearolls pro
Lsusrsnào in OKrilto patrs ae àomino, àomino .Iokanne àsi

gratia spileop« Nonanisnls st Oomits ae Oiuitati8 Nsàvo-
lanenlis Nonanis st est. Domino gsnsraii st às eonlsnlu
st Ksnsplaeito prslati Lsusrsncli patri» et àomini lupsr Koe

laetum vrsàieto clomip« Lsetori st amkaxatoribus Oommu-
nitati» «Ilols pro Inlraleripto «sgotto lpseialitsr psragsndo
In qua quidam Orsàsntia lusrint omne» «t linguli Inlraleripti
Viàsliest àietus trapxinus às Laxsno, àominu» ^«Kanns» ti-
Iiu8 quonàam aràvuoili Kangarài vr« Lurgo à«mi «llols st
tota àogania Lipens àieti Lurgi, àominus Ouiilslmus às ponts-
mallio, à«minu8 5oKannes àietus Kurga às Loààvs pro tota
parsntsla às Loààis, 5«Kannss às 8tspKanim« às à«m« pro
eommvnitatibus prsuiueis Orousv st Ladani trota às Oanvisuo,
Ouiilslmus tiliu8 quonàam vetrini àe Oanpisno pro eommu-
nitatiku8 Ioeorum Orinsgvs Vitxsgni st Noxii, 5oKannss
^aeukini Kagarài, ^ngkstu» às Lotxsgvalào pro eommunitate
àe Orensila, lranekinu» às Laxsno pro eommunitatibus loeor-
rum Oroài st agnoni, LieKaràv8 às laoollo, ^okanns» ^aeobi

bagarài pro oommvpitats às àeverio, Antonius às IVIolino,
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Ricardellus de Vrte pro communitatibus bugnanchi et ana-
gnie, dominus Guillelmus de pontenallio pro communitatibus
locorum Caftonede Bazeni et Callericis, Sayollus de Vetzino
de anagna pro communitate de Tappia, Tornenbenus de

Villa pro communitate loci de villa, Petrus de Creftis

pro communitate quantocii de Montenefcheno, Johannes
ftefanini pro communitate de antrona plana, Petinus de

Molino, gandatius de braxano pro communitatibus locorum
Cardezie bogore et Coxe, Jannus de fatino, Andreas et Bo-
nellus fratres de Coymo, et Guielinius ffachus pro tota valle

Vignezii In qua quidam credentia propofita dominus Rector

Confiliarii et Credentiarii Vnanimiter nemine difcre-
pante firmiter conftituerunt et ordinauerunt Et faciunt
conftituunt et eligunt Guifrodinum filium quondam domini
Johannis de Bazeno de Antigorio predictorum et dicte
Communitatis et Vniuerfitatis Certum miffum et nuntium fin-
dycum et procuratorem ad promittendum et Jurandum
Nomine et vice omnium et fingulorum fuprefforum (sic!) et totius
vniuerfitatis et Communitatis predicte Quod omni tempore
permittent omnes et fingulos homines vallis Vranie ac
Vniuerfitatis predicte ac etiam omnes et fingulos fupradictos Mi-
niftro dicte Vniuerfitatis conducere extra territorium fuum
offole Vinum bladum et cetera omnia neceffaria et ad
Jurandum et ad obligandum omnes et fingulos fupradictos
offole et eorum bona pro predictis omnibus et fingulis ob-
feruandis et ad Jurandum in animabus et fuper Animabus
omnium et fingulorum fupradictorum de offola quod
predicti de offola et tota Vniuerfitas offole diete Jurisdictionis
femper et omni tempore firma et Rata habebunt predicta Et
omnia et fingula alia que per predictum Guifredinum eorum
procuratorem et findycum promittentur predictis Miniftro et
Vniuerfitati Vranie Et ad recipiendum ab ipfo Miniftro et
Vniuerfitate nomine et vice dicte Vniuerfitatis offole pro-
miffionem et facramentum quod perpetuo et omni tempore
de fuo Territorio Vranie offolam conduci permittent omnibus